16-02-2024 21:36:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessária nova pintura de faixa de pedestre, em frente à escola E. Teotõnio Vilela, está totalmente
apagada causando perigo aos moradores e alunos ao atravessar  rua.

REFORMA DA FAIXA DE PEDESTRE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2019

RUA DA SECRETÁRIA, 384, PLANALTO, 38.413-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 20478/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 21:36:37

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total